PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Serdil6 - Abszolut Eredmeénylista

PSN..

PECSI SPORT NON

Férfi Abszolut
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Rsz
2027
2048
2029
2016
2058
2004
2020
2054
2047
2005
2023
2025
2001
2019
2007
2066
2053
2022
2038
2059
2003
2061
2068
2051
2057
2006
2021
2018
2028
2013
2041
2032

Név

ifi. 1ZSAK Csaba
MARADI Gergé
SZABO Flérian
DEMJEN Szabolcs
SOBEL Barnabas
GETZ Evyatar
JANTOSIK Barnabas
TOTH Adam Hunor
GURISATTI Péter
VASADI Noel
PLEZER Patrik Csanad
WAGNER Jakab
BEARY Nitay
GYURICZA Botond
SIGALOV Ohad
RAPAI Zoltan
MAKKQOS Szabolcs
MI Feiyu
GLADINETZ Samuel
URBAN Tabéan Janos
HAROZI Tal
HEGEDUS Abel
PAUK Maté Tamas
NAGY Barnabas
KOCSIS Filip Detre
GIMPELSON Leon
MARTIS Adam
GYALOG Akos
HARANGI Péter

HORVATH Barnabés Tibor

FILAK Milan David
URBAN Olivér

Klub/Varos
Tiszaujvarosi Triatlon Kt HUN
DSI Debrecen HUN

Tiszaujvéarosi Triatlon Kt HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
ASA Ruppin ISR

Ferencvérosi Torna Clut HUN
Kis Tri Team SE HUN
K&szegi Triatlon és Usz¢ HUN
Kis Tri Team SE HUN
Ferencvérosi Torna Clut HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN

ASA Ruppin ISR
Ferencvarosi Torna Clut HUN
The Buttons ISR
Sportathlon SE HUN

Pécsi Sport Nonprofit Zr HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN

MATE-GEAC HUN
Ujpesti Torna Egylet HUN
ASA Ruppin ISR

Esztergomi Triatlon Kult. HUN
Tit&n Triatlon Club HUN
Fergeteg Triatlon SE HUN
Castor SE HUN
The Buttons ISR

Ferencvérosi Torna Clut HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN
Tiszaujvarosi Triatlon Kt HUN
Pannon Triatlon Klub SE HUN
TRIATAD HUN
Jaszberényi Triatlon SE HUN

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 02. 13:27:22

Orszag Szil

Uszas
05:50(2)
05:48(1)
05:53(3)
06:29(21)
05:54(4)
06:04(9)
05:57(7)
06:56(37)
07:08(46)
06:54(35)
06:20(13)
06:37(25)
06:24(16)
06:31(24)
06:30(22)
06:02(8)
05:57(5)
06:25(17)
06:25(18)
07:00(41)
06:39(26)
06:20(14)
07:04(44)
06:47(28)
05:57(6)
06:52(32)
06:26(19)
06:48(29)
06:11(10)
07:08(47)
06:23(15)
06:53(34)

Depdl Kerékpar

01:01
01:02
00:59
01:01
00:57
00:58
01:02
01:04
01:03
01:06
01:05
01:11
00:58
01:05
01:07
01:04
01:05
01:01
01:02
01:08
01:00
01:03
01:13
01:20
01:08
01:04
01:09
01:06
01:08
01:21
01:10
01:11

0:17:45(2)

0:17:46(3)

0:17:46(4)

0:18:14(13)
0:17:46(5)

0:18:27(20)
0:18:31(22)
0:17:48(6)

0:17:39(1)

0:17:52(7)

0:18:14(14)
0:18:02(8)

0:18:20(15)
0:18:23(18)
0:18:13(11)
0:18:38(26)
0:18:40(27)
0:18:36(25)
0:18:13(12)
0:18:12(10)
0:18:32(23)
0:18:20(16)
0:18:52(32)
0:18:05(9)

0:18:35(24)
0:18:22(17)
0:19:20(39)
0:18:27(21)
0:19:02(34)
0:19:19(38)
0:18:45(30)
0:19:06(36)

Depd62
01:02
01:03
01:04
01:04
01:04
01:06
01:13
01:02
01:11
01:08
01:13
01:07
01:09
01:13
01:03
01:04
01:07
01:11
01:04
01:06
01:14
01:11
01:03
01:04
01:09
01:12
01:17
01:15
01:19
01:11
01:18
01:22

Futas
0:10:43(6)
0:10:56(8)
0:11:00(9)
0:10:12(1)
0:11:24(16)
0:10:34(4)
0:10:34(5)
0:10:32(3)
0:10:25(2)
0:10:52(7)
0:11:10(13)
0:11:05(11)
0:11:18(14)
0:11:01(10)
0:11:26(17)
0:11:41(20)
0:11:44(23)
0:11:27(18)
0:12:03(24)
0:11:37(19)
0:11:43(22)
0:12:21(29)
0:11:07(12)
0:12:10(26)
0:12:47(33)
0:12:18(28)
0:11:42(21)
0:12:23(31)
0:12:35(32)
0:11:18(15)
0:12:49(34)
0:12:04(25)

Ossz Id6  Biintetés
0:36:21
0:36:36
0:36:42
0:36:58
0:37:05
0:37:08
0:37:17
0:37:23
0:37:25
0:37:51
0:38:02
0:38:03
0:38:08
0:38:14
0:38:19
0:38:28
0:38:33
0:38:40
0:38:47
0:39:02
0:39:08
0:39:16
0:39:19
0:39:26
0:39:36
0:39:49
0:39:54
0:39:59
0:40:15
0:40:17
0:40:24
0:40:36

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Serdil6 - Abszolut Eredmeénylista

PSN..

PECSI SPORT NON

Férfi Abszolut

Hely
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
DNF
DNF

Rsz
2039
2049
2036
2063
2015
2052
2033
2030
2046
2064
2031
2024
2008
2014
2026
2037
2045
2042
2035
2009
2062
2034
2060
2011
2012
2050
2056
2040
2043
2010
2044
2017

Név

KISS Barnabas
MANDY Aron Ferenc
NAGY-LACZKOVICH Armin
KAKUK Zéno
SZKLADANY!I Bernat
HALASZ Méarton
MALAHOVSZKI Miksa
BARNA Martin

TAR Marton

MOLNAR Béank

VAS Adam

SZILASY Zalan
BALOGH Bertalan
SZEKERES Zsombor
MOLNAR Gyula
ERDEI Adam
PUSKAS Levente
LEICH Olivér Balazs
BURJAN Tamaés
VOLENT Adam

LANG Dominik Méark
HERCZEGH Botond Sandor
MAYER Bence
MOSCOSO Abel Viktor
SZEGEDI Benedek
VANGEL Aron Moér
JENOFI Krisztian
REITER Patrik
BALOGH Akos
KALASZ Maté
PUSKAS Benedek
GAITZ Benett

Klub/Varos

Kis Tri Team SE HUN
DSI Debrecen HUN
Megathlon SE HUN
Sportathlon SE HUN

GANZAIR Team Ujbuda HUN
Pécsi Sport Nonprofit Zr HUN
Jaszberényi Triatlon SE HUN
Jaszberényi Triatlon SE HUN
Dunakanyar Triatlon Klu HUN
Sportathlon SE HUN
Jaszberényi Triatlon SE HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN
Vagta Multisport Club  HUN
GANZAIR Team Ujbuda HUN
Kis Tri Team SE HUN
MATE-GEAC HUN
Dunakanyar Triatlon Klu HUN
TRIATAD HUN
Martfiii Usz6 és Triatlon HUN
Vagta Multisport Club  HUN
Ujpesti Torna Egylet HUN
Jaszberényi Triatlon SE HUN

Mogyi SE HUN
Eger Varosi Usz6klub  HUN
Eger Véarosi Uszéklub  HUN
DSI Debrecen HUN
Castor SE HUN
Family Tree SZSE HUN

Dunakanyar Triatlon Klu HUN
Eger Véarosi Uszéklub  HUN
Dunakanyar Triatlon Klu HUN
Ferencvéarosi Torna Cluk HUN

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 02. 13:27:22

Orszag Szil

Uszas
06:50(30)
06:58(40)
06:52(31)
07:19(49)
06:57(38)
07:33(54)
06:31(23)
07:04(43)
06:53(33)
06:54(36)
07:38(55)
06:57(39)
06:18(11)
07:27(51)
07:23(50)
07:31(53)
07:31(52)
07:07(45)
06:27(20)
08:41(59)
07:50(56)
08:09(58)
08:53(61)
07:01(42)
06:45(27)
07:51(57)
06:19(12)
07:11(48)
08:50(60)
11:32(62)
07:29(DNF)
05:54(DNF)

Depdl Kerékpar

01:15
01:18
01:15
01:07
01:13
01:04
01:10
01:12
01:23
01:17
01:19
01:11
00:58
01:24
01:04
01:18
01:12
01:11
01:03
01:12
01:26
01:27
01:19
01:22
01:17
01:29
01:06
01:20
01:33
01:40
01:17
01:08

0:19:10(37)
0:18:53(33)
0:19:06(35)
0:18:45(31)
0:19:41(43)
0:20:01(46)
0:18:42(28)
0:19:37(41)
0:19:33(40)
0:19:41(42)
0:20:13(47)
0:19:45(44)
0:18:25(19)
0:20:37(49)
0:18:45(29)
0:20:19(48)
0:20:42(50)
0:21:04(53)
0:21:00(52)
0:20:59(51)
0:22:09(56)
0:22:20(57)
0:21:43(55)
0:22:21(58)
0:21:28(54)
0:23:05(59)
0:19:51(45)
0:23:22(62)
0:23:13(60)
0:23:18(61)

0:20:41(DNF)

n.a.(DNF)

Depd62
01:15
01:10
01:12
01:15
01:17
01:17
01:22
01:15
01:12
01:23
01:17
01:20
01:07
01:26
01:11
01:19
01:32
01:46
01:24
01:20
01:19
01:13
01:14
01:15
01:23
01:25
01:25
01:27
01:14
01:13
01:22
n.a.

Futas
0:12:17(27)
0:13:05(38)
0:12:58(36)
0:13:29(40)
0:13:01(37)
0:12:22(30)
0:14:34(48)
0:13:40(41)
0:13:46(43)
0:13:46(42)
0:12:51(35)
0:14:16(46)
0:16:51(58)
0:13:24(39)
0:16:01(54)
0:14:10(45)
0:14:10(44)
0:14:35(49)
0:16:18(55)
0:14:28(47)
0:14:47(50)
0:14:47(51)
0:15:01(52)
0:16:23(56)
0:18:17(61)
0:15:34(53)
0:20:51(62)
0:16:37(57)
0:18:04(60)
0:17:50(59)
n.a.(DNF)
n.a.(DNF)

Ossz Id6  Biintetés
0:40:48
0:41:22
0:41:23
0:41:56
0:42:09
0:42:16
0:42:19
0:42:47
0:42:48
0:43:00
0:43:19
0:43:29
0:43:39
0:44:18
0:44:25
0:44:37
0:45:06
0:45:43
0:46:12
0:46:41
0:47:31
0:47:57
0:48:10
0:48:21
0:49:09
0:49:24
0:49:32
0:49:56
0:52:55
0:55:33
n.a.
n.a.

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Serdil6 - Abszolut Eredmeénylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Varos Orszag Szil Uszas Depdl Kerékpar Depd2 Futas Ossz Id6  Biintetés
DNF 2055 MARJAI Péter Tekerg6k SE HUN 07:55(DNF)  01:30 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.
Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 02. 13:27:22 o)



PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Serdil6 - Abszolut Eredmeénylista

PSN..

PECSI SPORT NON

NG6i Abszolut
Hely Rsz Név
1 2083 SZALAI Néra
2 2120 KLOKOCS Kata
3 2087 KOVACS Hanna Dorka
4 2122 LANG Anna
5 2095 GAL Biborka
6 2110 HOBOR Eniké
7 2092 STOCK Petra
8 2080 DOBROVOCZKY Kira
9 2075 VEREBELY!I Kincs6
10 2108 HORVATH Anna
11 2084 KOVACS Dorka
12 2097 TOMOSKOZY Dalma Lili
13 2085 IVANYENKO Natalia
14 2123 LAUER Liza
15 2119 RACZ Dorka Kitti
16 2090 MORO Fléra Rozina
17 2112 URMOS Panka Eda
18 2129 ZAMBO Liza Zs6fia
19 2124 TAKACS Luca Zs6fia
20 2091 RATOTI Lilla
21 2079 BENYO Dorottya
22 2114 FALUSI Léla
23 2111 JELENCSICS Aliz
24 2099 VARGA Zoéra
25 2073 VIRAG Eszter
26 2096 HAJDU Gréta Emma
27 2133 HUSZAR Emese
28 2086 GEVICSER Nora Lili
29 2127 KISS-LINDSCHEIDT Aida
30 2121 KLOKOCS Klara
31 2113 DAKU Regina
32 2072 BAKOS Bori Janka

Klub/Véaros
GANZAIR Team Ujbuda HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
Ferencvérosi Torna Clut HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
Tiszaujvarosi Triatlon Kt HUN
K&szegi Triatlon és Usz¢ HUN
Ferencvérosi Torna Clut HUN
GANZAIR Team Ujbuda HUN
Vagta Multisport Club ~ HUN
Ujpesti Torna Egylet HUN
GANZAIR Team Ujbuda HUN
Tiszaujvarosi Triatlon Klt HUN
Honvéd Szondi Gyérgy { HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
Castor SE HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN
K&szegi Triatlon és Usz¢ HUN
Esztergomi Triatlon Kult. HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
Ferencvarosi Torna Clut HUN
GANZAIR Team Ujbuda HUN
Fergeteg Triatlon SE HUN
K6szegi Triatlon és Usz¢ HUN
Martf(ii Usz6 és Triation HUN

Hirés ESC HUN
Tiszadjvarosi Triatlon Kt HUN
Sportathlon SE HUN

Ferencvarosi Torna Clut HUN
Esztergomi Triatlon Kult. HUN
Tuttobici-Bottecchia SE HUN
DSI Debrecen HUN
Hirés ESC HUN

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 02. 13:27:22

Orszag Szil

Uszas
06:05(3)
06:17(10)
06:10(6)
06:37(21)
06:09(5)
05:56(1)
06:14(7)
06:08(4)
06:22(11)
06:30(17)
06:30(16)
06:25(13)
07:22(50)
06:48(29)
06:16(9)
06:37(20)
06:46(28)
06:54(36)
06:44(27)
06:24(12)
06:27(15)
06:48(31)
07:15(47)
06:43(24)
06:48(30)
06:33(18)
06:42(23)
06:39(22)
06:50(33)
06:35(19)
06:43(25)
06:51(34)

Depdl Kerékpar

01:06
01:.01
01:07
01:00
01:.04
01:08
01:03
01:17
01:.04
01:05
01:07
01:07
01:16
01:05
01:06
01:10
01:09
01:10
01:08
01:09
01:07
01:02
01:17
01:15
01:10
01:10
01:08
01:20
01:13
01:12
01:08
01:05

0:18:36(2)
0:18:27(1)
0:18:50(4)
0:19:19(11)
0:18:54(5)
0:19:02(7)
0:18:50(3)
0:19:15(10)
0:19:12(9)
0:19:22(14)
0:19:22(13)
0:19:25(15)
0:18:56(6)
0:20:00(20)
0:19:19(12)
0:19:48(16)
0:20:02(24)
0:19:56(18)
0:20:01(22)
0:20:00(21)
0:20:24(34)
0:20:09(28)
0:19:06(8)
0:20:03(25)
0:20:02(23)
0:20:15(31)

0:20:06(27)
0:19:57(19)
0:20:11(30)
0:20:04(26)
0:20:22(33)

Depd62
01:08
01:07
01:12
01:02
01:17
01:13
01:16
01:14
01:09
01:17
01:12
01:11
01:21
01:07
01:20
01:19
01:22
01:11
01:12
01:12
01:11
01:15
01:16
01:14
01:18
01:16
n.a.
01:14
01:16
01:10
01:20
01:22

Futas
0:11:34(3)
0:11:49(4)
0:11:33(2)
0:11:20(1)
0:12:17(6)
0:12:29(10)
0:12:36(13)
0:12:31(11)
0:12:47(17)
0:12:27(9)
0:12:38(14)
0:12:43(15)
0:12:02(5)
0:12:23(7)
0:13:34(24)
0:12:45(16)
0:12:24(8)
0:12:34(12)
0:13:13(18)
0:13:41(27)
0:13:22(20)
0:13:20(19)
0:13:45(29)
0:13:26(21)
0:13:27(22)
0:13:36(25)

0:13:36(26)
0:13:47(30)
0:13:59(33)
0:14:21(40)
0:14:05(34)

Ossz Id6  Biintetés
0:38:28
0:38:40
0:38:52
0:39:19
0:39:41
0:39:47
0:39:59
0:40:25
0:40:35
0:40:41
0:40:48
0:40:51
0:40:57
0:41:24
0:41:34
0:41:40
0:41:42
0:41:45
0:42:19
0:42:27
0:42:31
0:42:35
0:42:39
0:42:41
0:42:44
0:42:49
0:42:51
0:42:55
0:43:03
0:43:08
0:43:37
0:43:46

CHIP

TIMING TEAM



PECSI TRIATLON FESZTIVAL
Serdil6 - Abszolut Eredmeénylista

PSN..

PECSI SPORT NON

NG6i Abszolut
Hely Rsz Név
33 2071 SHALEV ATLAS Ofek
34 2134 PATZIGER Lilla
35 2132 HORNYAK Zsofia Lilla
36 2107 HORVATH Noémi
37 2131 BATTANCS Kamilla Fanni
38 2105 BOKOR Kamilla
39 2118 PINCESI Szonja
40 2070 SIGETI Daria
41 2081 KUCZMAN Tamara
42 2088 MAKAI Kinga Manka
43 2116 TOTH Zsdfia
44 2126 MOLNAR Séra
45 2103 SIORETI Johanna
46 2115 BORS Minka Borbala
47 2128 VAS Virag
48 2089 MESZAROS Boglarka
49 2109 BALOGH Hanna
50 2125 FEKETE-SZABO Sara
51 2130 ANDOK Luca Bianka
52 2102 GAL Dorka
53 2106 PETER Sara
54 2098 MOHAY Lili
55 2076 AGO Bori
56 2117 MATHE Anna
57 2082 ORENSTEIN Noéra
58 2100 MIHALIK Eszter
59 2093 HUTTER Zoé
60 2104 GALLI Zso6fia Maria
61 2077 VEGH Zselyke Viktoria
62 2078 KATONA Kincs6
63 2101 MIHALIK Rebeka
64 2074 KIS Adél

Klub/Véaros

ASA Ruppin

Ujpesti Torna Egylet
Sportathlon SE
TRIATAD

Sportathlon SE

Mogyi SE

Castor SE

ASA Ruppin

GANZAIR Team Ujbuda

Orszag Szil
ISR
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ISR
HUN

Ferencvarosi Torna Clut HUN

Pécsi Sport Nonprofit Zr

Veresegyhaz VSK
Megathlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zr
Esztergomi Triatlon Kult.

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Ferencvarosi Torna Cluk HUN

TRIATAD

Veresegyhaz VSK
Sportathlon SE

Martf(ii Usz6 és Triatlon
Mogyi SE

Hirés ESC

Eger Varosi Uszoklub
Tekergdk SE

GANZAIR Team Ujbuda
Martf(ii Usz6 és Triatlon
Szolnoki Honvéd SE
MATE-GEAC

Eger Véarosi Uszéklub
Kis Tri Team SE

Martfiii Usz6 és Triatlon
Jogging Plus SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 08. 02. 13:27:22

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Uszas
06:44(26)
07:04(44)
06:56(38)
07:00(41)
06:54(37)
06:59(40)
05:56(2)
07:02(42)
06:27(14)
07:16(48)
07:55(54)
07:03(43)
07:39(53)
08:07(58)
07:17(49)
06:14(8)
06:50(32)
08:03(56)
07:10(46)
06:52(35)
08:09(60)
08:04(57)
07:04(45)
08:11(61)
07:24(51)
08:00(55)
06:56(39)
07:25(52)
08:23(62)
09:04(63)
08:08(59)
09:16(64)

Depdl Kerékpar

01:09
01:09
01:14
01:17
01:08
01:16
01:14
01:17
01:04
01:21
01:27
01:19
01:34
01:13
01:11
01:11
01:11
01:23
01:16
01:21
01:16
01:13
01:16
01:14
01:12
01:12
01:29
01:16
01:28
01:28
01:22
01:42

0:21:03(40)
0:19:49(17)
0:20:47(36)
0:20:20(32)
0:20:56(38)
0:21:46(48)
0:20:32(35)
0:21:42(46)
0:20:10(29)
0:21:50(49)
0:21:04(42)
0:21:45(47)
0:21:12(44)
0:21:04(41)
0:21:58(51)
0:22:51(55)
0:21:58(50)
0:20:56(37)
0:22:02(53)
0:22:00(52)
0:21:00(39)
0:21:11(43)
0:23:16(56)
0:24:28(58)
0:22:43(54)
0:21:13(45)
0:23:40(57)
0:26:37(62)
0:25:16(60)
0:25:11(59)
0:25:42(61)
0:27:03(63)

Depd62
01:14
01:16
01:19
01:24
01:26
01:14
01:34
01:21
01:17
01:15
01:10
01:19
01:23
01:08
01:23
01:22
01:18
01:16
01:20
01:18
01:24
01:21
01:12
01:18
01:21
01:14
01:18
01:23
01:30
01:19
01:29
01:42

Futas

0:13:43(28)
0:14:50(45)
0:14:07(35)
0:14:28(42)
0:14:10(36)
0:13:32(23)
0:15:32(48)
0:13:48(31)
0:16:20(56)
0:13:55(32)
0:14:15(37)
0:14:31(43)
0:14:18(39)
0:14:35(44)
0:14:22(41)
0:14:50(46)
0:15:32(50)
0:15:18(47)
0:15:32(49)
0:16:04(55)
0:15:55(53)
0:16:00(54)
0:15:55(52)
0:14:17(38)
0:17:34(57)
0:18:39(59)
0:18:25(58)
0:15:42(51)
0:18:58(60)
0:19:03(61)
0:22:11(62)
0:26:20(63)

Ossz Id6  Biintetés
0:43:53
0:44:08
0:44:24
0:44:29
0:44:34
0:44:47
0:44:48
0:45:10
0:45:17
0:45:37
0:45:50
0:45:57
0:46:06
0:46:07
0:46:11
0:46:28
0:46:49
0:46:56
0:47:20
0:47:34
0:47:44
0:47:49
0:48:43
0:49:28
0:50:15
0:50:17
0:51:49
0:52:23
0:55:35
0:56:05
0:58:52
1:06:03

CHIP

TIMING TEAM



